
C O M U N E  D I  L I M B I A T E
P r o v i n c i a  d i  M o n z a  B r i a n z a

Settore Territorio

Sportello Unico Attività Produttive
Sportello Commercio
c a t - c l a  0 8 . 0 4  f a s c .  1 4 2  
Responsabile procedimento: Anna Maria De Luca
Pratica trattata da : Anna Maria De Luca
Provvedimento conclusivo da: Paola Taglietti

Limbiate, data della firma 

Spett.li:

Provincia di Monza e Brianza
Settore Pianificazione Territoriale e 
Parchi
Piazza Diaz, 1
20900 Monza

ARPA –Dipartimento di
 Monza e Brianza-
 Via Solferino, 16
20900 Monza

ASL Provincia di Monza e Brianza 
Dipartimento di Prevenzione
Via Novara, 3
20832 Desio (MB)

Comando Provinciale VV.F Via 
Messina, 35/37
20154 Milano

H.I.L.T.O.N. C.B. S.p.a.
Surfaro Antonio pres. C.A.
Corso Como,52
20812 LIMBIATE

Servizio Edilizia Privata ed Urbanistica 

Comando Polizia Locale Sede
SEDE

SUAP sede Via Monte Bianco ,2 20812 Limbiate (MB)
Sportello commercio  tel. 0299097644 –284  fax 0299097241

Sportello edilizia produttiva  tel.02990971
Orari ricevimento: lunedì e mercoledì dalle ore 10,00 alle ore 12,00 e dalle ore 16,45 - 18,00  (pomeriggio solo con 

appuntamento) – martedì e giovedì dalle ore 09,00 alle ore 14,00 – venerdì dalle ore 09,00 alle ore 12,00
PEC :suap.limbiate@pec.regione.lombardia.it  - Email commercio@comune.limbiate.mb.it

c.f.83005620154 – p.iva 00986290963

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
I
M
B
I
A
T
E

U
R
i
p
r
o
d
u
z
i
o
n
e
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
d
i
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
p
r
e
s
s
o
 
i
l
 
C
o
m
u
n
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
 
a
r
t
t
.
 
3
.
b
i
s
 
c
o
m
m
a
 
4
.
b
i
s
 
e
 
4
 
T
e
r
 
D
l
g
s
 
8
2
/
2
0
0
5

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
7
7
2
6
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
P
A
O
L
A
 
T
A
G
L
I
E
T
T
I

mailto:suap.limbiate@pec.regione.lombardia.it


C O M U N E  D I  L I M B I A T E
P r o v i n c i a  d i  M o n z a  B r i a n z a

Settore Territorio

Sportello Unico Attività Produttive
Sportello Commercio
c a t - c l a  0 8 . 0 4  f a s c .  1 4 2  
Responsabile procedimento: Anna Maria De Luca
Pratica trattata da : Anna Maria De Luca
Provvedimento conclusivo da: Paola Taglietti

 

OGGETTO: Permesso di Costruire in Variante allo Strumento Urbanistico ai sensi dell’art.8 del
160/10 e s.m.i. per la realizzazione di un intervento edilizio finalizzato all'aumento 
di volumetria  dell’immobile denominato “AS HOTEL – LIMBIATE FIERA -” sito 
in corso Como ,52 per la realizzazione di locali destinati all'attività ricettiva,camere , 
area direzionale , SPA .
CONVOCAZIONE CONFERENZA DEI SERVIZI ai sensi degli art. da 14 a 
14-ter della L.241/90 e s.m.i.

Premesso che

in data 13.08.2015  è stata presentata, dalla Società H.I.L.T.O.N. C.B. S.p.a. con sede 
in Corso Como,52 a Limbiate,   allo Sportello Unico Attività Produttive domanda di Permesso di 
Costruire in variante al PGT vigente con la procedura di cui all’art.8 del D.P.R. 160/10 e 
s.m.i;

il progetto presentato necessita  di  variante  al  P.G.T.  al  fine  del  soddisfacimento  
degli  indici  di sfruttamento attuali  di piano (art.  32 disposizioni attuative del piano  
delle regole) ;

è stata espletata la procedura di verifica di assoggettabilità alla VAS con decreto di non 
assoggettabilità alla VAS sottoscritto  dall'autorità  procedente  per  la  VAS  e  dall'autorità 
competente per la VAS in data 31/12/2015 ;

la determinazione della Conferenza di Servizi sostituisce a tutti gli effetti, ogni 
autorizzazione, concessione, nulla osta, o atto di assenso comunque denominato di competenza 
delle amministrazioni partecipanti, o comunque invitate a partecipare ma assenti alla predetta 
Conferenza;

VISTO

SUAP sede Via Monte Bianco ,2 20812 Limbiate (MB)
Sportello commercio  tel. 0299097644 –284  fax 0299097241

Sportello edilizia produttiva  tel.02990971
Orari ricevimento: lunedì e mercoledì dalle ore 10,00 alle ore 12,00 e dalle ore 16,45 - 18,00  (pomeriggio solo con 

appuntamento) – martedì e giovedì dalle ore 09,00 alle ore 14,00 – venerdì dalle ore 09,00 alle ore 12,00
PEC :suap.limbiate@pec.regione.lombardia.it  - Email commercio@comune.limbiate.mb.it

c.f.83005620154 – p.iva 00986290963

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
I
M
B
I
A
T
E

U
R
i
p
r
o
d
u
z
i
o
n
e
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
d
i
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
p
r
e
s
s
o
 
i
l
 
C
o
m
u
n
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
 
a
r
t
t
.
 
3
.
b
i
s
 
c
o
m
m
a
 
4
.
b
i
s
 
e
 
4
 
T
e
r
 
D
l
g
s
 
8
2
/
2
0
0
5

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
7
7
2
6
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
P
A
O
L
A
 
T
A
G
L
I
E
T
T
I

mailto:suap.limbiate@pec.regione.lombardia.it


C O M U N E  D I  L I M B I A T E
P r o v i n c i a  d i  M o n z a  B r i a n z a

Settore Territorio

Sportello Unico Attività Produttive
Sportello Commercio
c a t - c l a  0 8 . 0 4  f a s c .  1 4 2  
Responsabile procedimento: Anna Maria De Luca
Pratica trattata da : Anna Maria De Luca
Provvedimento conclusivo da: Paola Taglietti

l’art. 8 del DPR 160/10 e s.m.i.;
l’art. 14 e seguenti della legge  7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.;

I      l     Responsabile     della     struttura     SUAP  ;

DISPONE

La convocazione della Conferenza dei Servizi per esaminare l’istanza i n  oggetto  è convocata per 
il giorno;

LUNEDI' 6 GIUGNO 2016 ORE 11,00
 p r es s o  la  s a l a  c on s i l i a re  " Fa lc on e  e  Bo rs e l l i n o "

Vi l la  Me l l a  Vi a  D a n t e ,  3 8  

Invita le SS.VV. a comunicare l’impossibilità ad intervenire alla Conferenza di Servizi via Fax al n. 
0299097241 o via pec suap.limbiate@pec.regione.lombardia.it

Fa presente che, per quanto non espressamente qui previsto, si applicano gli artt.14 e ss. della Legge 
n.241/90 e successive modifiche ed integrazioni.

Dispone inoltre, la pubblicazione della presente, secondo disposto dalla normativa vigente, all’Albo 
Pretorio, sul sito Internet Comunale e sul portale dedicato al SUAP.

Distinti saluti

Allegati:
progetto edilizio
decreto di non assoggettabilità alla VAS

SUAP sede Via Monte Bianco ,2 20812 Limbiate (MB)
Sportello commercio  tel. 0299097644 –284  fax 0299097241

Sportello edilizia produttiva  tel.02990971
Orari ricevimento: lunedì e mercoledì dalle ore 10,00 alle ore 12,00 e dalle ore 16,45 - 18,00  (pomeriggio solo con 

appuntamento) – martedì e giovedì dalle ore 09,00 alle ore 14,00 – venerdì dalle ore 09,00 alle ore 12,00
PEC :suap.limbiate@pec.regione.lombardia.it  - Email commercio@comune.limbiate.mb.it

c.f.83005620154 – p.iva 00986290963

IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO
Architetto Paola Taglietti

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
I
M
B
I
A
T
E

U
R
i
p
r
o
d
u
z
i
o
n
e
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
d
i
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
p
r
e
s
s
o
 
i
l
 
C
o
m
u
n
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
 
a
r
t
t
.
 
3
.
b
i
s
 
c
o
m
m
a
 
4
.
b
i
s
 
e
 
4
 
T
e
r
 
D
l
g
s
 
8
2
/
2
0
0
5

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
7
7
2
6
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
P
A
O
L
A
 
T
A
G
L
I
E
T
T
I

mailto:suap.limbiate@pec.regione.lombardia.it

	VISTO
	DISPONE

